

Ref: AISD/HOS/Notice_WV-2020/2020-21-043

Assalamu Alaikum Wa Rahmatullah.

Dear Averroes Families,

According to our Academic Calendar 2020-21 winter Vacation 2020-21 is from 25 December-2020 to 07 January-2021. Therefore tomorrow, Thursday, 24 December is the last class day before Winter Vacation. All Online Academic Activities will resume from Saturday ,09 January -2021 . Please note that School Office will remain open as usual during Winter Vacation-2020-21 Insha'Allah.

আমাদের একাডেমিক ক্যালেন্ডার ২০২০-২১ অনুযায়ী আগামী ২৫ ডিসেম্বর ২০২০ থেকে ০৭ জানুয়ারী ২০২১ পর্যন্ত শীতকালীন ছুটি। তাই, আগামীকাল, বৃহস্পতিবার ২৪ ডিসেম্বর- ২০২০ শীতকালীন ছুটি এর আগে সর্বশেষ শ্রেণী কার্যক্রম অনুষ্ঠিত হবে। আগামী ০৯ জানুয়ারী-২০২১, শনিবার থেকে সব ধরনের অনলাইন একাডেমিক কার্যক্রম পুনঃরায় চালু হবে। উল্লেখ্য যে, শীতকালীন ছুটি চলাকালীন স্কুলের অফিস কার্যক্রম যথারীতি চলতে থাকবে ইনশা-আল্লাহ।

Warm Blessings!

Amir Shohag
Head Of School

Averroes International School

Dhaka